## Lapitulū .78.

De liberalitate et circumspecte  
Liberalis largus et misert  
cors Debet esse homo.

In largiendo cum beniu  
lencia

In reuerendo dignos reuer  
encia

In defendendo passos v̄d/  
lencia

Subueniendo templis ad  
Decentia

Distribuendo si est indige  
tia

Restituendo sine negligē  
tia

In exhibendo sponsis com  
placencia

In relinquendo nos afflic  
tia

Pro acquirendo his cur re  
spodencia

## Liberalis

largus et misericors

Debet esse hō in respondendo  
et donando sine cōmunicando  
sua. cū beatius sit dare q̄ ac  
cipere. Sic valde liberalis fit  
it rebecca in verbis. in factis  
plius offerens q̄ seruis abrae  
peteret. Gen. p̄viii. Grata sit  
bertas seu liberalitas tempore  
necessitatis. sic dauid gratuz

iii. v.